
 

                                       До 

                                 Основен суд Неготино 

              НЕГОТИНО 

 

БАРАЊЕ 

За издавање потврда од казнена евиденција 

( физичко лице ) 

Од_________________________________________________________________ 

                    (име и презиме)   (ако има претходно име или презиме и претходно име и презиме) 

Со ЕМБГ_____________________роден-а на ______________, во Неготино, ________________  

                        (матичен број)                                               ( ако е роден во странство и државата) 

Од татко ______________ и мајка _________________________________________________, 

                           (татко)                                 (за мажени жени име и презиме и моминско презиме) 

Живее во ______________,Ул.__________________бр.______,државјанин на _______________. 

                      ( град ) 

         Потврдата ми е потребна заради______________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________ 

И за друго не може да се употреби. 

 

              Дата                                                                                                  Барател 

  __________________                                                                           ___________________ 

 

Потребни документи: 
-Барањето се поднесува лично или преку полномошник-адвокат или трето лице со полномошно заверено 
на нотар. Во полномошното мора точно да е наведено за која евиденција се бараат податоци. 
-Во прилог да се достави копија од лична карта. 
-Судска такса од 320,00 денари на сметка: 
Примач “Буџет на РСМ” 
Банка на примач “НБ на РСМ”,  
Трансакциска сметка “100000000063095”, 
Уплатна сметка “840-148-03359”,  
Приходна шифра “722213”,  програма ”00”,  Начин “2”  
или непосредно во судот. 
-Доколку лицето бара втор примерок од потврдата, се доплаќа судска такса од 80,00 денари (вкупно 
400,00 денари). 
 
НАПОМЕНА:Барањето се пополнува со печатни букви во два примероци од кои еден примерок останува 

кај подносителот како доказ кој ќе го приложи при подигање на потврдата. 

 

 

 

 

Основен суд Неготино 

Примено на ______________ 

КР.бр. ___________________ 

 

 
Примил :_______________ 
 
Датум    :_______________ 


